
предв п/финал финал

1 96 Сорокин Илья 2004 КМС г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 1,52,17 1,41,54 Пищелев О.В.

2 4000 Авдеев Дмитрий 2004 КМС г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 1,46,95 1,41,78 Авдеев А.А.

3 3986 Тютиков Илья 2003 КМС г. В. Волочек,  МБУ ДОД  ДЮСШ 1,50,22 1,42,20 Лобанова М.О.,Павлова 

4 3987 Ягудин Артем 2003 КМС г. В. Волочек,  МБУ ДОД  ДЮСШ 1,53,16 1,50,19
Лобанова М.О., Павлова 

М.В.

5 412 Руднев Егор 2004 1 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 1,57,80 1,51,69 Фролова В.Е.,Фролова О.О.

6 4578 Дворников Александр 2004 КМС г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 1,57,31 1,56,78 Тяпкина С.В.

7 443 Козин Макар 2004 2 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,03,89 1,57,56
Первухин А.М.,Первухина 

Л.В.

8 328 Криволап Артем 2004 1 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 1,59,29 1,58,36 Никитина Ю.М.

9 202 Ведеников Никита 2003 2 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,02,45 2,17,56 Авдеев А.А.

10 642 Молоземов Леонид 2004 1юн г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,07,30 Фролова В.Е.,Фролова О.О.

11-12 136 Демьянов Олег 2003 2 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,08,08 Тяпкина С.В.

-"- 181 Рунтов Леонид 2004 1 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,09,23 Чугреева О.А.

13-14 220 Горбанев Кирилл 2004 3 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,14,54 Авдеев А.А.

-"- 88 Изюмов Егор 2004 3 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,14,70 Максимов Д.Ю.

15-16 611 Воинов Алексей 2004 3 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,15,56 Беляев И.В.

Байдарка - одиночка  юниоры до 19 лет   дистанция  500 м  

ТЕХНИЧЕСКИЕ  РЕЗУЛЬТАТЫ
открытых областных соревнований по гребле на байдарках и каноэ "Открытие сезона"

28 - 29 мая 2021 года г. Тверь

Место Номер Фамилия, имя
год                                                             

рожд.

спорт. 

зван.
организация

РЕЗУЛЬТАТ

Ф.И.О. тренера



-"- 137 Пономарев Андрей 2003 3 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,41,56 Тяпкина С.В.

17-18 329 Тимофеев Вадим 2004 3 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,20,49 Никитина Ю.М.

-"- 180 Брежнев Юрий 2004 2 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,42,37 Чугреева О.А.

1 4298 Разыграев Михаил 2003 КМС г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,00,39 2,00,92 Гасан А.В.,Тихомиров А.В.

2 586 Николаев Артур 2004 1 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,01,02 2,01,16 Пищелев О.В.

3 4575 Богатов Даниил 2004 КМС г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,03,28 2,02,17 Гасан А.В.,Тихомиров А.В.

4 70 Широков Алексей 2004 1 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,03,85 2,03,89 Пищелев О.В.

5 495 Травкин Илья 2004 2 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,02,56 2,06,25 бр. Шишигина Г.Н.

6 3998 Исанов Михаил 2004 КМС
п. Радченко, ГБУ "СШОР по видам 

гребли"
2,02,86 2,06,90 Суровцев М.Г.

7 494 Горбенко Данила 2003 2 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,05,24 2,10,46 бр. Шишигина Г.Н.

8 480 Жигачев Денис 2004 1 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,06,56 2,11,47 Гасан А.В.,Тихомиров А.В.

9 498 Лукоянов Сергей 2004 2 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,04,54 2,27,90 бр. Шишигина Г.Н.

10 251 Шаболин Никита 2004 2 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,09,30 бр. Шишигина Г.Н.

11-12 500 Алексанян Александр 2004 2 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,11,66 бр. Шишигина Г.Н.

-"- 511 Лой Александр 2003 2 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,15,04 бр. Шишигина Г.Н.

13-14 549 Панкин Михаил 2004 3 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,12,72 Легченков Р.Н.

-"- 471 Шарифкулов Тагир 2004 3 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,16,66 Гасан А.В.,Тихомиров А.В.

15-16 465 Шарифкулов Рамиль 2003 3 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,13,13 Гасан А.В.,Тихомиров А.В.

Каноэ - одиночка  юниоры до 19 лет   дистанция  500 м  



-"- 358 Баскаков Владислав 2004 2 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,24,68 Пищелев О.В.

17-18 335 Голубев Александр 2004 3 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,15,46 Ким Д.С., Ким Д.С.

-"- 665 Дроздов Владимир 2004 3 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,26,13 Легченков Р.Н.

1 410 Томашевская Ева 2004 КМС г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,08,60 Фролова В.Е.,Фролова О.О.

2 66 Перепичка Елизавета 2004 1 г. В. Волочек,  МБУ ДОД  ДЮСШ 2,15,32
Лобанова М.О., Павлова 

М.В.

3 409 Волкова Ангелина 2003 2 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,28,12 Фролова В.Е.,Фролова О.О.

1 523 Рахимова Зоя 2003 КМС г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,20,97 бр. Шишигина Г.Н.

2 522 Рахимова Фая 2003 КМС г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,23,20 бр. Шишигина Г.Н.

3 402 Вихрова Ангелина 2004 КМС г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,34,17 Ким С.Л., Ким Д.С.

4 652 Болотина Александра 2005 2 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,39,90 бр. Шишигина Г.Н.

5 537 Исанова Мария 2005 КМС
п. Радченко, ГБУ "СШОР по видам 

гребли"
2,56,37 Суровцев М.Г.

6 4383 Колесник Полина 2004 КМС г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,57,02 Олейник В.Б., Олейник С.Л.

7 530 Рахимова Софья 2006 2 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 3,01,25 бр. Шишигина Г.Н.

8 509 Ермакова Евгения 2006 1юн г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 3,03,25 бр. Шишигина Г.Н.

1 62 Калмыков Максим 2005 КМС г. В. Волочек,  МБУ ДОД  ДЮСШ 1,51,71 1,51,156 1,46,47
Лобанова М.О., Павлова 

М.В.

Байдарка - одиночка  юниорки до 19 лет   дистанция  500 м  

Каноэ - одиночка  юниорки до 19 лет  дистанция  500 м  

Байдарка - одиночка  юноши до 17 лет  дистанция  500 м  



2 64 Усачев Марк 2005 КМС г. В. Волочек,  МБУ ДОД  ДЮСШ 1,58,88 1,55,69 1,49,99
Лобанова М.О., Павлова 

М.В.

3 57 Доброходов Максим 2005 КМС г. В. Волочек,  МБУ ДОД  ДЮСШ 2,00,24 1,51,27 1,50,68 Фролова В.Е, Фролова О.О.

4 414 Романов Данила 2005 КМС г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,00,18 1,56,10 1,50,99 Фролова В.Е, Фролова О.О.

5 59 Краснов Денис 2006 2 г. В. Волочек,  МБУ ДОД  ДЮСШ 1,54,34 1,50,80 1,51,84
Лобанова М.О., Павлова 

М.В.

6 305 Кононов Семен 2005 2 г. В. Волочек,  МБУ ДОД  ДЮСШ 1,56,44 1,55,04 1,52,87
Лобанова М.О., Павлова 

М.В.

7 615 Грабовский Матвей 2005 2 г. В. Волочек,  МБУ ДОД  ДЮСШ 2,00,84 1,52,53 1,53,29
Лобанова М.О., Павлова 

М.В.

8 170 Шарапов Иван 2005 1 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 1,51,52 1,53,75 1,55,16 Чугреева О.А.

9 302 Маматов Михаил 2006 1 г. В. Волочек,  МБУ ДОД  ДЮСШ 2,00,01 1,51,66 1,55,49
Лобанова М.О., Павлова 

М.В.

10-12 337 Михайлов Матвей 2006 2 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 1,56,47 1,54,50 Никитина Ю.М.

-"- 207 Бондаревич Никита 2005 2 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,00,70 1,56,57 Авдеев А.А.

-"- 640 Тютюнов Даниил 2006 2 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,02,06 2,00,04 Фролова В.Е, Фролова О.О.



13-16 338 Заботин Илья 2006 3 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,01,91 2,00,45 Никитина Ю.М.

-"- 650 Полищук Антон 2005 2юн г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,00,60 2,01,74
Первухин А.М.,Первухина 

Л.В.

-"- 429 Шикалов Андрей 2006 1юн г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,07,18 2,04,15 Фролова В.Е, Фролова О.О.

-"- 313 Михалев Иван 2006 3 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,03,50 2,06,87 Никитина Ю.М.

17-20 420 Сорокин Егор 2005 2 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,06,61 2,04,87 Фролова В.Е.,Фролова О.О.

-"- 540 Майоров Сергей 2006 2 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,09,17 2,05,75 Беляев И.В.

-"- 326 Никитин Александр 2006 3 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,06,91 2,06,78 Никитина Ю.М.

-"- 279 Першин Роман 2006 3 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,17,10 2,09,56
Афанасьев С.А.,Семенов 

А.М.

21-24 725 Ганжа Михаил 2006 3 г. Бологое, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,01,40 2,06,39 Соловьев С.Г.

-"- 271
Сергапольцев 

Вячеслав
2006 3 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,10,22 2,07,02

Афанасьев С.А.,Семенов 

А.М.

-"- 132 Одинцов Никита 2005 2 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,14,88 2,08,90 Тяпкина С.В.

-"- 406 Бойков Михаил 2006 1юн г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,13,09 2,14,96 Фролова В.Е.,Фролова О.О.

25-28 280 Корольков Аркадий 2006 3 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,09,03 2,11,34
Афанасьев С.А.,Семенов 

А.М.

-"- 539 Юстус Даниил 2006 2 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,15,92 2,17,72 Беляев И.В.

-"- 353 Глазков Георгий 2006 3 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,20,99 2,18,41 Никитина Ю.М.

-"- 454 Петров  Денис 2005 2 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,02,95 2,21,67
Первухин А.М.,Первухина 

Л.В.

29-32 416 Лебедев Михаил 2006 1юн г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,11,20 2,12,07 Фролова В.Е.,Фролова О.О.

-"- 284 Прозоров Арсений 2005 3 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,20,02 2,20,07
Афанасьев С.А.,Семенов 

А.М.

-"- 267 Мамкин Александр 2005 3 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,16,06 2,23,06
Афанасьев С.А.,Семенов 

А.М.

-"- 198 Бобков Илья 2006 3юн г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,23,67 2,29,59 Авдеев А.А.



33-36 597 Никольский Андрей 2006 3 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,19,55 2,19,05 Авдеев А.А.

-"- 415 Приходько Ярослав 2006 1юн г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,16,79 2,21,97 Фролова В.Е.,Фролова О.О.

-"- 743 Корызнов Максим 2006 1юн г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,27,90 2,30,07 Максимов Д.Ю.

-"- 676 Терехов Дмитрий 2005 3 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,26,76 2,31,96
Афанасьев С.А.,Семенов 

А.М.

37-42 601 Полянский Дмитрий 2009 1юн г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,19,27
Афанасьев С.А.,Семенов 

А.М.

-"- 360 Мавланов Тимур 2005 2 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,20,14 Никитина Ю.М.

-"- 294 Жарков Леонид 2006 1юн г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,24,00
Афанасьев С.А.,Семенов 

А.М.

-"- 602 Пешехонов Вячеслав 2005 2 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,24,78 Пищелев О.В.

-"- 129 Маханьков Даниил 2005 2 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,32,03 Тяпкина С.В.

-"- 541 Смирнов Роман 2006 2 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,39,15 Беляев И.В.

43-47 677 Курмояров Никита 2005 3 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,28,39
Афанасьев С.А.,Семенов 

А.М.

-"- 285 Бодров Егор 2005 3 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,32,40
Афанасьев С.А.,Семенов 

А.М.

-"- 667 Кожухов Александр 2005 2 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,35,18 Чугреева О.А.

-"- 242 Беляков Андрей 2005 3 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,40,15
Афанасьев С.А.,Семенов 

А.М.

-"- 608 Григорьев Лев 2006 2 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,50,93 Беляев И.В.

48-49 145 Елагин Роман 2005 1юн г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,41,32 Тяпкина С.В.

48-49 165 Федоров Никита 2005 2 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,51,00 Чугреева О.А.

1 5607 Ливитин Максим 2005 2 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,04,54 2,07,15 Олейник В.Б., Олейник С.Л.

Каноэ - одиночка юноши до 17 лет  дистанция  500 м  



2 658 Иванов Антон 2006 1юн г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,04,17 2,08,90 Гасан А.В.,Тихомиров А.В.

3 388 Ширяев Артем 2005 1 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,12,96 2,07,71 2,10,07 Ким Д.С., Ким Д.С.

4 23 Ильин Даниил 2005 1 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,06,41 2,10,15 2,11,55 Олейник В.Б., Олейник С.Л.

5 354 Нагайцев Матвей 2006 3 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,07,24 2,13,50 Гасан А.В.,Тихомиров А.В.

6 5364 Сизов Егор 2005 1 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,07,59 2,03,39 2,20,77 Олейник В.Б., Олейник С.Л.

7 372 Сидненко Арсений 2005 3 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,13,46 2,15,40 2,25,83 Ким Д.С., Ким Д.С.

8 474 Брылунов Алексей 2006 3 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,19,80 2,13,49 2,31,72 Гасан А.В.,Тихомиров А.В.

9 505 Быков Павел 1 КМС г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,18,92 2,08,20 2,59,40 бр. Шишигина Г.Н.

10-11 546 Салтыков Сергей 2005 1 п.Радченко,ГБУ "СШОР по видам гребли 2,08,68 2,08,78 Суровцев М.Г.

-"- 659 Авдеев Павел 2005 3 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,18,59 2,22,60 Гасан А.В.,Тихомиров А.В.

12-13 5366 Калинин Олег 2005 1 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,24,10 2,16,16 Олейник В.Б., Олейник С.Л.

-"- 485 Бодров Артем 2006 3 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,22,44 2,23,48 Гасан А.В.,Тихомиров А.В.

14-15 6 Балашов Дмитрий 2006 3 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,19,81 2,24,72 Олейник В.Б., Олейник С.Л.

-"- 690 Репохин Виктор 2005 3 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,28,06 2,28,16 бр. Шишигина Г.Н.

16-17 400 Будинов Дмитрий 2005 1юн г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,26,19 2,29,37 Ким Д.С., Ким Д.С.

-"- 483 Коликов Вячеслав 2005 3 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,25,82 2,29,40 Гасан А.В.,Тихомиров А.В.

18-19 8 Воронцов Арсений 2006 1юн г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,34,75 2,38,10 Олейник В.Б., Олейник С.Л.

-"- 946 Калинин Артем 2006 3 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,34,46 2,42,67 Пищелев О.В.

20 954 Байтулов Кирилл 2006 3 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,46,87 2,54,68 Пищелев О.В.

21 567 Кохан Артем 2005 3 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,48,13 Легченков Р.Н.



22-24 367 Селезнев Антон 2006 1юн г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,40,80 Ким Д.С., Ким Д.С.

-"- 3 Филатов Роман 2006 б/р г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,49,20 Олейник В.Б., Олейник С.Л.

-"- 41 Рогов Александр 2006 1юн г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 3,01,46 Олейник В.Б., Олейник С.Л.

25-26 54 Шпаковский Артем 2006 3 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,52,30 Олейник В.Б., Олейник С.Л.

-"- 933 Клушанцев М акар 2006 3 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 3,02,15 Легченков Р.Н.

1 979 Васильева Яна 2006 1 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,05,14 2,02,15 Фролова В.Е.,Фролова О.О.

2 343 Перепичка Екатерина 2006 2 г. В. Волочек,  МБУ ДОД  ДЮСШ 2,08,56 2,05,13
Лобанова М.О., Павлова 

М.В.

3 555 Смирнова Ангелина 2006 1 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,10,60 2,09,18 Максимов Д.Ю.

4 111 Денисова Алена 2005 1 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,10,35 2,10,21 Максимов Д.Ю.

5 63 Белякова София 2006 2 г. В. Волочек,  МБУ ДОД  ДЮСШ 2,14,40 2,13,80
Лобанова М.О., Павлова 

М.В.

6 1085 Синюшкина Дарья 2005 3 г. Москва, МГФСО 2,11,73 2,15,24 Глоба С.Л.

7 206 Бойкова Виктория 2005 1 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,15,14 2,18,21 Авдеев А.А.

8 287 Груша Анастасия 2005 1 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,24,32 2,29,72
Афанасьев С.А.,Семенов 

А.М.

9 153 Амосова Екатерина 2006 1 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,20,43 2,30,41 Тяпкина С.В.

10 436 Волкова Марианна 2005 2 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,25,97 Фролова В.Е.,Фролова О.О.

11-12 164 Рунтова Ольга 2006 2 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,24,06 Чугреева О.А.

-"- 592 Гладкова Дарья 2006 2 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,27,17 Авдеев А.А.

13-14 5 Баулина Елизавета 2006 2 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,28,14 Олейник В.Б., Олейник С.Л.

-"- 334 Черепанова Виктория 2005 1 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,29,61 Никитина Ю.М.

Байдарка - одиночка  девушки до 17 лет  дистанция  500 м  



15 583 Иванова Валентина 2005 3 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,29,36 Чугреева О.А.

1 616 Плавинский Игорь 2007 2 г. В. Волочек,  МБУ ДОД  ДЮСШ 2,02,29 2,04,82 1,52,33
Лобанова М.О., Павлова 

М.В.

2 79 Ренжин Данила 2007 1 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,10,05 1,56,01 1,56,12 Максимов Д.Ю.

3 740 Смирнов Сергей 2007 3 г. В. Волочек,  МБУ ДОД  ДЮСШ 2,16,73 2,07,30 1,58,01
Лобанова М.О., Павлова 

М.В.

4 647 Семякин Семен 2007 2юн г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 1,59,82 1,59,44 2,00,38 Фролова В.Е.,Фролова О.О.

5 282 Архипов Степан 2007 3 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,07,12 2,02,25 2,09,36
Афанасьев С.А.,Семенов 

А.М.

6 618 Сантимиров Роман 2008 3 г. В. Волочек,  МБУ ДОД  ДЮСШ 2,11,40 2,08,38 2,12,46
Лобанова М.О., Павлова 

М.В.

7 433 Нилов Егор 2007 2юн г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,11,07 2,06,08 2,18,40 Фролова В.Е.,Фролова О.О.

8 283 Ларин Владислав 2007 3 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,14,74 2,11,13 2,19,20
Афанасьев С.А.,Семенов 

А.М.

9 750 Фролов  Семен 2008 3 г. Бологое, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,09,79 1,58,10 н/ф Соловьев С.Г.

10-12 91 Савельев Владислав 2008 3 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,12,48 2,11,22 Максимов Д.Ю.

-"- 421 Дияров Тимур 2007 1юн г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,11,61 2,11,68 Фролова В.Е.,Фролова О.О.

-"- 1080 Лысанов Тимофей 2007 3 г. Москва, МГФСО 2,12,56 2,14,39 Глоба С.Л.

13-15 331 Заботин Максим 2009 3 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,17,57 2,14,04 Никитина Ю.М.

-"- 941 Савченко Владимир 2007 1юн г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,19,34 2,18,75 Чугреева О.А

-"- 172 Трусов Матвей 2007 1юн г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,16,30 2,19,20 Чугреева О.А.

16-18 1079 Романов  Михаил 2008 3 г. Москва, МГФСО 2,23,11 2,14,47 Глоба С.Л.

-"- 86 Птюхин Антон 2007 3 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,14,15 2,19,21 Максимов Д.Ю.

Байдарка - одиночка  юноши до 15 лет  дистанция  500 м  



-"- 219 Чистов Ярослав 2007 3 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,15,41 2,20,93 Авдеев А.А.

19-21 248 Тарасов Александр 2008 3 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,40,48 2,21,13 Беляев И.В.

-"- 200 Гришин Георгий 2008 1юн г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,35,99 2,26,91 Авдеев А.А.

-"- 77 Руденко Стефан 2008 1юн г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,32,75 2,35,13 Максимов Д.Ю.

22-24 1046 Ганжа Иван 2007 1юн г. Бологое, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,30,62 2,23,20 Соловьев С.Г.

-"- 291 Кириллов Егор 2007 б/р г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,31,63 2,29,23
Афанасьев С.А.,Семенов 

А.М.

-"- 630 Беркутов Арсений 2007 б/р г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,36,78 2,44,23
Афанасьев С.А.,Семенов 

А.М.

25-27 1060 Павлов Кирилл 2007 1юн г. Бологое, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,31,20 2,24,15 Соловьев С.Г.

-"- 333 Жабин Федор 2007 1юн г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,31,26 2,30,00 Никитина Ю.М.

-"- 599 Денисов Артем 2008 1юн г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,44,18 2,48,25 Пищелев О.В.

28-29 100 Красницкий Артем 2009 1юн г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,50,51 Максимов Д.Ю.

-"- 101 Комаров Матвей 2009 б/р г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,51,36 Максимов Д.Ю.

30-32 176 Рудометов Егор 2009 3 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,45,25 Беляев И.В.

-"- 183 Кузьмин Алексей 2007 1юн г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,51,30 Чугреева О.А.

-"- 361 Лекарев Георгий 2008 б/р г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 3,21,78 Беляев И.В.

33-36 76 Зайцев Максим 2009 1юн г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,48,28 Максимов Д.Ю.

-"- 249 Никитин Илья 2008 1юн г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,52,68
Афанасьев С.А.,Семенов 

А.М.

-"- 246 Матвейчук Даниил 2008 1юн г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,53,33 Беляев И.В.

-"- 588 Алексеев Степан 2007 1юн г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 3,23,17 Чугреева О.А.



1 336 Богданов Никита 2007 2 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,14,73 2,19,16 Никитина Ю.М.

2 672 Кононов Дмитрий 2007 2 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,16,93 2,22,00 Олейник В.Б., Олейник С.Л.

3 34 Банников Матвей 2008 1юн г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,20,85 2,14,14 2,22,42 Олейник В.Б., Олейник С.Л.

4 515 Бобров Михаил 2007 1юн г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,22,17 2,20,86 2,25,28 бр. Шишигина Г.Н.

5 736 Алексеев Иван 2007 3 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,22,61 2,19,65 2,30,25 Гасан А.В.,Тихомиров А.В.

6 393 Соловьев Даниил 2007 3 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,23,05 2,30,85 Ким Д.С., Ким Д.С.

7 790 Шаронов Иван 2008 2
п. Радченко, ГБУ "СШОР по видам 

гребли"
2,37,56 2,26,39 2,33,85 Суровцев М.Г.

8 68 Жуков Федор 2007 3 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,28,16 2,25,73 2,52,21 Пищелев О.В.

9 13 Бобров Трофим 2007 1юн г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,21,09 2,17,79 н/ф Олейник В.Б., Олейник С.Л.

10-11 25 Бабаков Роман 2008 1юн г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,27,71 2,27,34 Олейник В.Б., Олейник С.Л.

-"- 737 Алексеев Кирилл 2007 3 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,27,21 2,27,54 Гасан А.В.,Тихомиров А.В.

12-13 455 Николаев Александр 2009 3 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,28,95 2,28,28 Пищелев О.В.

-"- 384 Гусев Егор 2007 3 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,23,36 2,37,06 Ким Д.С., Ким Д.С.

14-15 2 Андрейчик Александр 2007 3 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,37,04 2,37,41 Олейник В.Б., Олейник С.Л.

-"- 668 Трофимов Юрий 2008 2
п. Радченко, ГБУ "СШОР по видам 

гребли"
2,39,84 2,38,21 Суровцев М.Г.

16-17 467 Ковалев Иван 2008 3 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,41,57 2,37,76 Гасан А.В.,Тихомиров А.В.

-"- 10 Гусев Александр 2007 3 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,40,27 2,44,17 Олейник В.Б., Олейник С.Л.

18-19 55 Барашков  Станислав 2008 1юн г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,40,24 2,39,84 Олейник В.Б., Олейник С.Л.

-"- 33 Апенко Александр 2008 1юн г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 3,05,65 3,04,28 Олейник В.Б., Олейник С.Л.

Каноэ - одиночка  юноши до 15 лет  дистанция  500 м  



20-21 785 Преображенский Глеб 2008 2
п. Радченко, ГБУ "СШОР по видам 

гребли"
2,54,00 2,59,99 Суровцев М.Г.

-"- 666 Шматов Михаил 2007 1юн г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 3,01,51 3,07,75 Гасан А.В.,Тихомиров А.В.

22-24 476 Богатов Вадим 2006 1юн г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,57,53 Гасан А.В.,Тихомиров А.В.

-"- 488 Давыденко Андрей 2007 3 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 3,02,34 Гасан А.В.,Тихомиров А.В.

-"- 732 Горлов Егор 2008 1юн г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 3,16,09 бр. Шишигина Г.Н.

25-27 566 Рыбаков Виталий 2008 б/р г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,58,19 Легченков Р.Н.

-"- 727 Белов Дмитрий 2008 1юн г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 3,04,21 Легченков Р.Н.

-"- 356 Никитин Егор 2007 1юн г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 3,17,10 Гасан А.В.,Тихомиров А.В.

1 431 Кальченко Мария 2007 1 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,14,40 2,13,52 Фролова В.Е.,Фролова О.О.

2 1083 Влащенко Арина 2007 2 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,18,01 2,16,62 Глоба С.Л.

3 162 Горбачева Арина 2007 2 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,16,19 2,17,25 Чугреева О.А.

4 163 Винчагова Софья 2008 2 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,23,65 2,17,97 Чугреева О.А.

5 1081 Крынина Рада 2009 3 г. Москва, МГФСО 2,19,81 2,21,99 Глоба С.Л.

6 746 Фадеева Варвара 2007 3 г. В. Волочек,  МБУ ДОД  ДЮСШ 2,18,71 2,22,38
Лобанова М.О., Павлова 

М.В.

7 42 Тяпкина Екатерина 2008 1юн г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,19,70 2,24,59 Олейник В.Б., Олейник С.Л.

8-9 1084 Кравченко Анастасия 2007 3 г. Москва, МГФСО 2,15,33 н/ф Глоба С.Л.

-"- 45 Щеголихина Марина 2008 1юн г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,22,42 н/ф Олейник В.Б., Олейник С.Л.

Байдарка - одиночка  девушки до 15 лет  дистанция  500 м  



10 775 Мерзликина Вероника 2007 3 г.Бологое,ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,26,81 Соловьев С.Г.

11-12 777 Морозова Вера 2007 3 г. Бологое, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,28,61 Соловьев С.Г.

-"- 131 Жукова Вероника 2007 3 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,27,74 Тяпкина С.В.

13-14 72 Шологон Анна 2007 1юн г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,34,51 Максимов Д.Ю.

-"- 610 Марочкина Софья 2007 3 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,44,92 Беляев И.В.

15-16 1082 Фурман Анастасия 2009 1юн г. Москва, МГФСО 2,40,15 Глоба С.Л.

-"- 401 Шологон  Мария 2010 1юн г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,53,52 Максимов Д.Ю.

17-18 1023 Валинова Мария 2008 1юн г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,51,39 Пищелев О.В.

-"- 352 Шубина Варвара 2008 1юн г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,55,16 Чугреева О.А.

1 19 Жукова Кира 2007 1юн г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,29,19 Олейник В.Б., Олейник С.Л.

2 747
Евдокимова 

Екатерина
2009 1юн г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,41,31 Олейник В.Б., Олейник С.Л.

3 1086 Владимирова Таисия 2007 2 г. Москва, "Юность Москвы" 2,44,86 Владимиров С.Н.

4 21 Зеленская Николина 2008 1юн г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 2,50,24 Олейник В.Б., Олейник С.Л.

5 738 Казакова Екатерина 2007 1юн г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 3,01,90 Ким Д.С., Ким Д.С.

1 3306 Баранников Никита 2001 МС г. В. Волочек, МБУ ДОД ДЮСШ 0,35,95 Лобанова М.О.

2 2401 Ивашкин Дмитрий 2000 КМС г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,41,40 Чугреева ОА.

Каноэ - одиночка  девушки до 15 лет  дистанция  500 м  

Байдарка - одиночка  юниоры до 24 лет  дистанция  200 м  



3 5370 Сыбачин Ян 2002 КМС г.Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,41,79 самостоятельно

4 244 Кириллов Артем 2002 3 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,44,24
Афанасьев С.А.,Семенов 

А.М.

5 168
Серебренный 

Владимир
2002 1 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,45,64 Чугреева О.А.

6 587 Яковлев Максим 2002 1юн г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,47,82
Афанасьев С.А.,Семенов 

А.М.

7 117 Егоров Андрей 1999 2 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,48,83 Тяпкина С.В.

8 190 Силаев Иван 2006 3 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,51,15 Чугреева О.А.

9 252 Широков Александр 2002 3 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,58,16
Афанасьев С.А.,Семенов 

А.М.

1 3685 Скрябин Павел 2002 МС г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,41,45 Олейник В.Б., Олейник С.Л.

2 951 Лаврищев Евгений 1998 МС г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,43,06 Олейник В.Б., Олейник С.Л.

3 3997 Фомичев Мксим 2001 МС г.Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,44,19 Легченков Р.Н.

4 3250 Баукин  Марк 2000 3 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,48,38 Легченков Р.Н.

5 2668 Рыдин Роман 2000 КМС г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,57,42 Олейник В.Б., Олейник С.Л.

6 3539 Кобалия Илья 1999 3 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,57,78 Легченков Р.Н.

7 547 Шалаев Андрей 2000 3 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 1,00,32 Легченков Р.Н.

8 559 Данилов Сергей 2002 3 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 1,03,15 Легченков Р.Н.

9 4304 Кузнецов Антон 2000 3 г. Тверь, ГБУДОСШОР по видам гребли 1,03,47 Гасан А.В., Тихомиров А.В.

10 560 Богомолов Анатолий 2002 3 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 1,04,15 Легченков Р.Н.

Каноэ - одиночка  юниоры до 24 лет  дистанция  200 м  



1 3301 Силаева Татьяна 2002 МС г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,44,99 Пищелев О.В.

2 4025 Олимова Рухшона 2001 КМС г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,48,08 Фролова В.Е.,Фролова О.О.

3 3304 Ивашкина Алена 2002 КМС г.Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,49,02 Чугреева О.А.

4 126 Васильева Алина 2003 1 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,52,20 Тяпкина С.В.

1 523 Рахимова Зоя 2003 КМС г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,56,27 бр. Шишигина Г.Н.

2 522 Рахимова Фая 2003 КМС г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,58,57 бр. Шишигина Г.Н.

3 402 Вихрова Ангелина 2004 КМС г.Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 1,03,31 Ким С.Л., Д.С.

4 652 Болотина Александра 2005 2 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 1,06,74 бр. Шишигина Г.Н.

5 537 Исанова Мария 2005 КМС
п. Радченко, ГБУ "СШОР по видам 

гребли"
1,07,90 Суровцев М.Г.

6 4383 Колесник Полина 2004 КМС г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 1,08,00 Олейник В.Б., Олейник С.Л.

7 2679 Павловская Алеся 1 КМС г.Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 1,09,13 бр. Шишигина Г.Н.

8 548 Парфенова Виктория 2004 2 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 1,10,20 Легченков Р.Н.

9 3634 Блинова Ксения 2001 КМС г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 1,10,47 бр. Шишигина Г.Н.

1 4000 Авдеев Дмитрий 2004 КМС г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,36,94 0,36,17 Авдеев А.А.

2 3986 Тютиков Илья 2003 К МС г. В. Волочек,  МБУ ДОД  ДЮСШ 0,37,26 0,40,21 0,38,14
Лобанова М.О., Павлова 

М.В.

3 3987 Ягудин Артем 2003 КМС г. В. Волочек,  МБУ ДОД  ДЮСШ 0,40,73 0,40,13
Лобанова М.О., Павлова 

М.В.

Байдарка - одиночка  юниорки до 24 лет  дистанция  200 м  

Каноэ - одиночка  юниорки до 24 лет  дистанция  200 м  

Байдарка - одиночка  юниоры до 19 лет  дистанция  200 м  



4 412 Руднев Егор 2004 1 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,41,77 0,42,55 0,41,43 Фролова В.Е.,Фролова О.О.

5 328 Криволап Артем 2004 1 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,42,43 0,41,92 0,42,48 Никитина Ю.М.

6 4578 Дворников Александр 2004 КМС г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,43,32 0,42,53 0,42,72 Тяпкина С.В.

7 451 Раков Андрей 2004 3 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,45,24 0,44,39 0,45,32
Первухин А.М.,Первухина 

Л.В.

8 443 Козин Макар 2004 2 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,45,13 0,43,49 0,46,30
Первухин А.М.,Первухина 

Л.В.

9 202 Ведеников Никита 2003 2 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,45,22 0,46,84 Авдеев А.А.

10-11 136 Демьянов Олег 2003 2 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,46,48 0,45,00 Тяпкина С.В.

-"- 137 Пономарев Андрей 2003 2 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,45,99 0,46,02 Тяпкина С.В.

12-13 261 Цыганов Савелий 2003 1 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,46,70 0,45,40
Афанасьев С.А.,Семенов 

А.М.

-"- 220 Горбанев Кирилл 2004 3 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,48,58 0,48,21 Авдеев А.А.

14-15 88 Изюмов Егор 2004 3 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,48,54 0,50,30 Максимов Д.Ю.

-"- 631 Драгин Дмитрий 2003 3 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,56,29 1,08,70
Афанасьев С.А.,Семенов 

А.М.

16-17 611 Воинов Алексей 2004 3 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,51,06 0,52,24 Беляев И.В.

-"- 318 Печенин Дмитрий 2003 2 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,58,46 1,09,40 Никитина Ю.М.

18 348 Ситников Данила 2004 2 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 1,01,06 1,10,32 Никитина Ю.М.

19 642 Молоземов Леонид 2004 1юн г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,48,65 н/ф Фролова В.Е.,Фролова О.О.

20-21 321 Гайко Дмитрий 2003 1 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,59,30 Никитина Ю.М.

-"- 329 Тимофеев Вадим 2004 2 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 1,02,30 Никитина Ю.М.

22-24 181 Рунтов Леонид 2004 1 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,49,58 Чугреева О.А.

-"- 448 Андреев Иван 2004 3 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 1,00,03
Первухин А.М.,Первухина 

Л.В.



-"- 365 Ершов Максим 2004 б/р г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 1,04,30
Афанасьев С.А.,Семенов 

А.М.

25-27 322 Михайлов Григорий 2003 1 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,54,05 Никитина Ю.М.

-"- 316 Бурков Александр 2003 2 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 1,02,30 Никитина Ю.М.

-"- 317 Егоров Егор 2003 2 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 1,05,20 Никитина Ю.М.

1 4298 Разыграев Михаил 2003 КМС г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,45,05 0,42,23 Гасан А.В.,Тихомиров А.В.

2 4575 Богатов Даниил 2004 К МС г. В. Волочек,  МБУ ДОД  ДЮСШ 0,44,47 0,43,08 Гасан А.В.,Тихомиров А.В.

3 586 Николаев Артур 2004 1 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,45,35 0,44,46 0,44,19 Пищелев О.В.

4 480 Жигачев Денис 2004 1 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,45,86 0,44,94 Гасан А.В.,Тихомиров А.В.

5 498 Лукоянов Сергей 2004 2 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,45,88 0,45,16 0,45,26 бр. Шишигина Г.Н.

6 3998 Исанов Михаил 2004 КМС
п. Радченко, ГБУ "СШОР по видам 

гребли"
0,47,98 0,46,84 0,46,14 Суровцев М.Г.

7 565 Глухоедов Николай 2003 1 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,46,76 0,46,69 0,46,47 Легченков Р.Н.

8 495 Травкин Илья 2004 2 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,47,11 0,46,58 0,46,75 бр. Шишигина Г.Н.

9 70 Широков Алексей 2004 1 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,46,70 0,45,91 0,47,53 Пищелев О.В.

10-11 251 Шаболин Никита 2004 2 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,47,83 0,47,99 бр. Шишигина Г.Н.

-"- 471 Шарифкулов Тагир 2004 3 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,51,09 0,48,34 Гасан А.В.,Тихомиров А.В.

12-13 9 Борисов Федор 2004 2 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,51,33 0,49,08 Олейник В.Б., Олейник С.Л.

-"- 511 Лой Александр 2003 2 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,51,61 0,49,22 бр. Шишигина Г.Н.

14-15 500 Алексанян Александр 2004 2 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,50,43 0,49,49 бр. Шишигина Г.Н.

Каноэ - одиночка  юниоры до 19 лет  дистанция  200 м  



-"- 564 Красноперов Марк 2004 1 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,54,12 0,57,87 Легченков Р.Н.

16-17 358 Баскаков Владислав 2004 2 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,52,42 0,53,13 Пищелев О.В.

-"- 563 Баукин Захар 2003 1 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 1,01,70 1,04,39 Легченков Р.Н.

18 465 Шарифкулов Рамиль 2003 3 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,54,79 0,54,20 Гасан А.В.,Тихомиров А.В.

19 494 Горбенко Данила 2003 2 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,53,48 бр. Шишигина Г.Н.

20 335 Голубев Александр 2004 3 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,54,20 Ким Д.С., Ким Д.С.

21-23 496 Костияйнен Ян 2004 2 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,55,13 бр. Шишигина Г.Н.

-"- 558 Ефимов Владимир 2004 3 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 1,02,30 Легченков Р.Н.

-"- 535 Соловьев Андрей 2003 3
п. Радченко, ГБУ "СШОР по видам 

гребли"
1,03,04 Суровцев М.Г.

1 5358 Томашевская Ева 2004 КМС г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,44,79 Фролова В.Е.,Фролова О.О.

2 66 Перепичка Елизавета 2004 1 г. В. Волочек,  МБУ ДОД  ДЮСШ 0,49,53
Лобанова М.О., Павлова 

М.В.

3 409 Волкова Ангелина 2003 2 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,55,83
Лобанова М.О., Павлова 

М.В.

4 107 Воронцова Яна 2003 1 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 1,01,91 Максимов Д.Ю.

5 158 Русакова Кристина 2004 1 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 1,02,30 Чугреева О.А.

6 159 Малькова Софья 2004 1 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 1,04,20 Чугреева О.А.

1 62 Калмыков Максим 2005 КМС г. В. Волочек,  МБУ ДОД  ДЮСШ 0,39,72 0,41,05 0,36,89
Лобанова М.О., Павлова 

М.В.

2 414 Романов Данила 2005 КМС г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,42,85 0,39,33 0,38,31 Фролова В.Е.,Фролова О.О.

Байдарка - одиночка  юниорки до 19 лет  дистанция  200 м  

Байдарка - одиночка  юноши до 17 лет  дистанция  200 м  



3 615 Грабовский Матвей 2005 2 г. В. Волочек,  МБУ ДОД  ДЮСШ 0,41,44 0,39,99 0,38,92
Лобанова М.О., Павлова 

М.В.

4 170 Шарапов Иван 2005 1 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,40,53 0,39,76 0,40,05 Чугреева О.А.

5 59 Краснов Денис 2006 2 г. В. Волочек,  МБУ ДОД  ДЮСШ 0,41,97 0,40,86 0,40,44
Лобанова М.О., Павлова 

М.В.

6 57 Доброходов Максим 2005 КМС г. В. Волочек,  МБУ ДОД  ДЮСШ 0,44,41 0,40,42 0,40,75
Лобанова М.О., Павлова 

М.В.

7 442 Рогожин Артем 2005 2 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,42,47 0,41,87 0,41,57
Первухин А.М.,Первухина 

Л.В.

8 583 Кононов Семен 2005 2 г. В. Волочек,  МБУ ДОД  ДЮСШ 0,42,98 0,41,50 0,42,09
Лобанова М.О., Павлова 

М.В.

9 64 Усачев Марк 2005 КМС г. В. Волочек,  МБУ ДОД  ДЮСШ 0,41,31 0,41,25 0,46,32
Лобанова М.О., Павлова 

М.В.

10-12 302 Маматов Михаил 2006 1 г. В. Волочек,  МБУ ДОД  ДЮСШ 0,43,60 0,42,07
Лобанова М.О., Павлова 

М.В.

-"- 337 Михайлов Матвей 2006 2 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,45,98 0,42,37 Никитина Ю.М.

-"0- 207 Бондаревич Никита 2005 2 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,44,08 0,42,62 Авдеев А.А.

13-16 338 Заботин Илья 2006 3 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,46,08 0,44,78 Никитина Ю.М.

-"- 420 Сорокин Егор 2005 2 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,45,58 0,45,42 Фролова В.Е.,Фролова О.О.

-"- 271
Сергапольцев 

Вячеслав
2006 3 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,49,74 0,45,44

Афанасьев С.А.,Семенов 

А.М.

-"- 650 Полищук Антон 2005 3 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,48,26 0,46,59
Первухин А.М.,Первухина 

Л.В.

17-20 454 Петров  Денис 2005 2 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,47,28 0,45,93
Первухин А.М.,Первухина 

Л.В.

-"- 132 Одинцов Никита 2005 2 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,46,66 0,46,37 Тяпкина С.В.

-"- 725 Ганжа Михаил 2006 1юн г. Бологое, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,48,20 0,46,62 Соловьев С.Г.

-"- 540 Майоров Сергей 2006 2 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,46,12 0,47,02 Беляев И.В.

21-24 279 Першин Роман 2006 3 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,46,79 0,46,54
Афанасьев С.А.,Семенов 

А.М.

-"- 640 Тютюнов Даниил 2006 2 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,46,45 0,46,69 Фролова В.Е.,Фролова О.О.



-"- 280 Корольков Аркадий 2006 3 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,47,42 0,47,36
Афанасьев С.А.,Семенов 

А.М.

-"- 326 Никитин Александр 2006 3 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,46,12 0,47,95 Никитина Ю.М.

25-28 313 Михалев Иван 2006 3 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,47,24 0,46,77 Никитина Ю.М.

-"- 429 Шикалов Андрей 2006 1юн г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,47,64 0,47,93 Фролова В.Е.,Фролова О.О.

-"- 360 Мавланов Тимур 2005 2 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,51,40 0,49,49 Никитина Ю.М.

-"- 406 Бойков Михаил 2006 1юн г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,52,23 0,52,28 Фролова В.Е.,Фролова О.О.

29-32 416 Лебедев Михаил 2006 1юн г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,47,48 0,48,34 Фролова В.Е.,Фролова О.О.

-"- 539 Юстус Даниил 2006 3 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,50,46 0,51,16 Беляев И.В.

-"- 446 Зеленский Максим 2005 2юн г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,49,99 0,51,59
Первухин А.М.,Первухина 

Л.В.

-"- 597 Никольский Андрей 2006 3 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,51,04 0,53,64 Авдеев А.А.

33-36 284 Прозоров Арсений 2005 3 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,48,67 0,50,35
Афанасьев С.А.,Семенов 

А.М.

-"- 274 Малыгин Михаил 2005 3 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,49,15 0,52,50
Афанасьев С.А.,Семенов 

А.М.

-"- 602 Пешехонов Вячеслав 2005 2 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,53,69 0,53,09 Никитина Ю.М.

-"- 198 Бобков Илья 2006 3юн г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,58,86 0,57,22 Авдеев А.А.

37-42 171 Садиловский Никита 2005 1юн г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,50,60 Чугреева О.А.

-"- 353 Глазков Георгий 2006 3 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,52,50 Никитина Ю.М.

-"- 601 Полянский Дмитрий 2006 1юн г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,54,03
Афанасьев С.А.,Семенов 

А.М.

-"- 541 Смирнов Роман 2006 3 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,57,95 Беляев И.В.

-"- 743 Корызнов Максим 2006 1юн г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,58,90 Максимов Д.Ю.

-"- 242 Беляков Андрей 2005 3 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 1,01,92
Афанасьев С.А.,Семенов 

А.М.



43-48 415 Приходько Ярослав 2006 1юн г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,50,88 Фролова В.Е.,Фролова О.О.

-"- 676 Терехов Дмитрий 2005 3 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,56,18
Афанасьев С.А.,Семенов 

А.М.

-"- 677 Курмояров Никита 2005 3 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,58,61
Афанасьев С.А.,Семенов 

А.М.

-"- 294 Жарков Леонид 2006 1юн г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,59,30
Афанасьев С.А.,Семенов 

А.М.

-"- 267 Мамкин Александр 2005 3 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,59,32
Афанасьев С.А.,Семенов 

А.М.

-"- 295 Суханов Сергей 2005 3 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 1,02,13
Афанасьев С.А.,Семенов 

А.М.

49-52 129 Маханьков Даниил 2005 2 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,52,30 Тяпкина С.В.

-"- 964 Каледин Илья 2005 3 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,59,40
Афанасьев С.А.,Семенов 

А.М.

-"- 608 Григорьев Лев 2006 3 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 1,00,03 Беляев И.В.

-"- 344 Филатов Севастьян 2006 3 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 1,03,74 Никитина Ю.М.

1 572 Баукин Богдан 2005 КМС г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,48,72 0,45,41 0,44,39 Легченков Р.Н.

2 388 Ширяев Артем 2005 1 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,46,50 0,46,77 0,44,75 Ким С.Л., Ким Д.С.

3 505 Быков Павел 2005 1 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,51,60 0,46,47 0,45,27 бр. Шишигина Г.Н.

4 5364 Сизов Егор 2005 1 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,47,34 0,46,08 0,45,50 Олейник В.Б., Олейник С.Л.

5 658 Иванов Антон 2006 3 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,49,11 0,46,71 0,45,80 Гасан А.В.,Тихомиров А.В.

6 23 Ильин Даниил 2005 1 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,50,72 0,47,33 0,46,48 Олейник В.Б., Олейник С.Л.

7 479 Нагайцев Матвей 2006 3 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,48,44 0,47,35 0,47,23 Гасан А.В.,Тихомиров А.В.

8 5607 Ливитин Максим 2005 2 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,47,41 0,46,14 0,52,23 Олейник В.Б., Олейник С.Л.

Каноэ - одиночка  юноши до 17 лет  дистанция  200 м  



9 474 Брылунов Алексей 2006 3 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,52,89 0,50,36 1,02,92 Гасан А.В.,Тихомиров А.В.

10 485 Бодров Артем 2006 3 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,55,34 0,52,67 Гасан А.В.,Тихомиров А.В.

11-13 546 Салтыков Сергей 2005 1
п. Радченко, ГБУ "СШОР по видам 

гребли"
0,49,57 0,47,19 Суровцев М.Г.

-"- 53 Фетисов Вячеслав 2005 3 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,59,66 0,51,64 Олейник В.Б., Олейник С.Л.

-"- 483 Коликов Вячеслав 2005 3 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,56,00 0,55,11 Гасан А.В.,Тихомиров А.В.

14-16 5366 Калинин Олег 2005 1 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,56,35 0,47,62 Олейник В.Б., Олейник С.Л.

-"- 6 Балашов Дмитрий 2006 3 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,54,99 0,52,38 Олейник В.Б., Олейник С.Л.

-"- 3 Филатов Роман 2006 б/р г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 1,00,23 0,58,50 Олейник В.Б., Олейник С.Л.

17-19 372 Сидненко Арсений 2005 3 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,49,97 0,50,82 Ким Д.С., Ким Д.С.

-"- 690 Репохин Виктор 2005 3 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,53,70 0,53,93 бр. Шишигина Г.Н.

-"- 954 Байтулов Кирилл 2006 3 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 1,00,05 1,01,03 Пищелев О.В.

20-22 400 Будинов Дмитрий 2005 1юн г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,54,25 0,56,92 Ким Д.С., Ким Д.С.

-"- 54 Шпаковский Артем 2006 3 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 1,03,97 1,00,41 Олейник В.Б., Олейник С.Л.

-"- 946 Калинин Артем 2006 3 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,58,65 1,02,96 Пищелев О.В.

23-25 8 Воронцов Арсений 2006 1юн г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 1,00,89 1,01,56 Олейник В.Б., Олейник С.Л.

-"- 929 Горлов Павел 2005 3 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 1,11,97 1,03,30 бр. Шишигина Г.Н.

-"- 367 Селезнев Антон 2006 1юн г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 1,09,72 1,03,31 Ким Д.С., Ким Д.С.

26 41 Рогов Александр 2006 1юн г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 1,12,20 1,11,09 Олейник В.Б., Олейник С.Л.

27-28 477 Воробьев Сергей 2005 3 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 1,01,30 Гасан А.В.,Тихомиров А.В.

-"- 949 Караванов Иван 2005 3 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 1,10,10 бр. Шишигина Г.Н.



29 659 Авдеев Павел 2005 3 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 1,12,30 Гасан А.В.,Тихомиров А.В.

1 979 Васильева Яна 2006 1 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,46,01 0,45,61 Фролова В.Е.,Фролова О.О.

2 343 Перепичка Екатерина 2006 2 г. В. Волочек,  МБУ ДОД  ДЮСШ 0,48,75 0,46,73
Лобанова М.О., Павлова 

М.В.

3 555 Смирнова Ангелина 2006 1 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,49,97 0,47,88 Максимов Д.Ю.

4 206 Бойкова Виктория 2005 1 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,50,56 0,48,53 Авдеев А.А.

5 111 Денисова Алена 2005 1 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,50,06 0,50,42 Максимов Д.Ю.

6 1085 Синюшкина Дарья 2005 2 г. Москва, МГФСО 0,50,58 0,50,81 Глоба С.Л.

7 63 Белякова София 2006 2 г. В. Волочек,  МБУ ДОД  ДЮСШ 0,50,93 0,51,42
Лобанова М.О., Павлова 

М.В.

8 153 Амосова Екатерина 2006 1 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,51,67 0,52,02 Тяпкина С.В.

9 334 Черепанова Виктория 2005 1 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,53,19 0,55,48 Никитина Ю.М.

10 436 Волкова Марианна 2005 2 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,54,82 Фролова В.Е.,Фролова О.О.

11-12 164 Рунтова Ольга 2006 2 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,55,11 Чугреева О.А.

-"- 287 Груша Анастасия 2005 1 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,55,19
Афанасьев С.А.,Семенов 

А.М.

13-14 592 Гладкова Дарья 2006 2 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,57,16 Авдеев А.А.

-"- 87 Рогозина Ксения 2006 2 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 1,05,72 Максимов Д.Ю.

15-16 5 Баулина Елизавета 2006 2 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,57,85 Олейник В.Б., Олейник С.Л.

-"- 161 Набиева Алина 2005 1 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 1,06,89 Чугреева О.А.

17 349 Хохлова Елизавета 2006 2 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,59,30 Никитина Ю.М.

Байдарка - одиночка  девушки до 17 лет  дистанция  200 м  



1 79 Ренжин Данила 2007 1 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,47,25 0,44,36 0,41,84 Максимов Д.Ю.

2 616 Плавинский Игорь 2007 2 г. В. Волочек,  МБУ ДОД  ДЮСШ 0,46,98 0,50,12 0,42,19
Лобанова М.О., Павлова 

М.В.

3 647 Семякин Семен 2007 2юн г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,51,34 0,45,09 0,43,66 Фролова В.Е.,Фролова О.О.

4 282 Архипов Степан 2007 3 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,46,66 0,47,23 0,45,67
Афанасьев С.А.,Семенов 

А.М.

5 740 Смирнов Сергей 2007 3 г. В. Волочек,  МБУ ДОД  ДЮСШ 0,53,57 0,48,15 0,47,38
Лобанова М.О., Павлова 

М.В.

6 618 Сантимиров Роман 2008 3 г. В. Волочек,  МБУ ДОД  ДЮСШ 0,49,43 0,47,05 0,48,37
Лобанова М.О., Павлова 

М.В.

7 283 Ларин Владислав 2007 3 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,53,39 0,48,15 0,49,75
Афанасьев С.А.,Семенов 

А.М.

8 433 Нилов Егор 2007 2юн г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,49,72 0,50,84 0,51,02 Фролова В.Е.,Фролова О.О.

9 91 Савельев Владислав 2008 3 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,52,73 0,50,13 0,54,50 Максимов Д.Ю.

10-12 750 Фролов  Семен 2008 1юн г. Бологое, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,46,15 0,50,44 Соловьев С.Г.

-"- 172 Трусов Матвей 2007 1юн г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,53002 0,50,98 Чугреева О.А.

-"- 219 Чистов Ярослав 2007 3 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,50,65 0,51,23 Авдеев А.А.

13-16 186 Насибуллин Тимур 2008 3 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,46,29 0,50,05 Чугреева О.А.

-"- 1080 Лысанов Тимофей 2007 2 г. Москва, МГФСО 0,51,30 0,51,56 Глоба С.Л.

-"- 421 Дияров Тимур 2007 1юн г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,50,51 0,52,24 Фролова В.Е.,Фролова О.О.

-"- 331 Заботин Максим 2009 3 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,58,27 0,54,03 Никитина Ю.М.

17-20 86 Птюхин Антон 2007 3 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,49,59 0,52,48 Максимов Д.Ю.

-"- 941 Савченко Владимир 2007 1юн г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,56,84 0,53,73 Чугреева О.А

Байдарка - одиночка  юноши до 15 лет  дистанция  200 м  



-"- 1046 Ганжа Иван 2007 1юн г. Бологое, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,55,61 0,57,39 Соловьев С.Г.

-"- 77 Руденко Стефан 2008 1юн г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,56,49 0,58,87 Максимов Д.Ю.

21-24 1079 Романов  Михаил 2008 3 г. Москва, МГФСО 0,55,02 0,54,52 Глоба С.Л.

-"- 200 Гришин Георгий 2008 1юн г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 1,00,46 0,59,38 Авдеев А.А.

-"- 333 Жабин Федор 2007 1юн г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,57,75 0,59,77 Никитина Ю.М.

-"- 1060 Павлов Кирилл 2007 3 г. Бологое, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,59,27 1,00,76 Соловьев С.Г.

25-28 630 Беркутов Арсений 2007 б/р г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 1,01,93 1,00,71
Афанасьев С.А.,Семенов 

А.М.

-"- 291 Кириллов Егор 2007 б/р г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,59,43 1,05,13
Афанасьев С.А.,Семенов 

А.М.

-"- 249 Никитин Илья 2008 1юн г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 1,07,43 1,06,15
Афанасьев С.А.,Семенов 

А.М.

-"- 175 Павлов Егор 2007 1юн г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 1,01,39 1,07,87 Чугреева О.А.

29-32 948 Кузьмин Николай 2008 1юн г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 1,06,49 1,01,35 Пищелев О.В.

-"- 167 Сахарцев Артем 2008 1юн г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 1,05,28 1,10,01 Чугреева О.А.

-"- 100 Красницкий Артем 2009 1юн г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 1,07,04 1,10,15 Максимов Д.Ю.

-"- 450 Захаров Егор 2009 1юн г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 1,05,44 1,10,18 Чугреева О.А.

33-36 144 Башарин Кирилл 2010 б/р г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 1,11,81 1,05,62 Чугреева О.А.

-"- 246 Матвейчук Даниил 2008 1юн г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 1,12,08 1,11,13 Беляев И.В.

-"- 176 Рудометов Егор 2008 1юн г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 1,09,38 1,11,30 Беляев И.В.

-"- 101 Комаров Матвей 2009 б/р г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 1,06,64 1,14,16 Максимов Д.Ю.

37-39 682 Широков Дмитрий 2007 б/р г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 1,08,20
Афанасьев С.А.,Семенов 

А.М.

-"- 76 Зайцев Максим 2009 1юн г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 1,12,86 Максимов Д.Ю.



-"- 361 Лекарев Георгий 2008 б/р г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 1,20,79 Беляев И.В.

40-42 950 Горохов Артемий 2007 б/р г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 1,10,15 Чугреева ОА.

-"- 183 Кузьмин Алексей 2007 1юн г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 1,10,47 Чугреева О.А.

-"- 248 Тарасов Александр 2008 2юн г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 1,14,25 Беляев И.В.

1 336 Богданов Никита 2007 2 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,49,35 0,48,85 Никитина Ю.М.

2 672 Кононов Дмитрий 2007 2 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,50,89 0,50,73 Олейник В.Б., Олейник С.Л.

3 68 Жуков Федор 2007 2 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,51,65 0,52,00 0,51,66 Пищелев О.В.

4 736 Алексеев Иван 2007 3 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,52,68 0,54,32 0,53,32 Гасан А.В.,Тихомиров А.В.

5 393 Соловьев Даниил 2007 3 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,55,24 0,52,98 0,54,56 Ким Д.С., Ким Д.С.

6 13 Бобров Трофим 2007 1юн г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,51,67 0,56,47 Олейник В.Б., Олейник С.Л.

7 515 Бобров Михаил 2007 1юн г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,54,16 0,56,59 0,56,92 бр. Шишигина Г.Н.

8 737 Алексеев Кирилл 2007 3 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,55,35 0,53,23 0,57,27 Гасан А.В.,Тихомиров А.В.

9 25 Бабаков Роман 2008 1юн г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,57,88 0,56,25 1,02,04 Олейник В.Б., Олейник С.Л.

10-11 455 Николаев Александр 2009 3 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 1,00,16 0,57,11 Пищелев О.В.

-"- 356 Никитин Егор 2007 1юн г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,56,62 1,00,68 Гасан А.В.,Тихомиров А.В.

12-13 668 Трофимов Юрий 2008 2
п. Радченко, ГБУ "СШОР по видам 

гребли"
0,58,30 0,59,56 Суровцев М.Г.

-"- 2 Андрейчик Александр 2007 3 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,59,67 1,01,16 Олейник В.Б., Олейник С.Л.

14-15 790 Шаронов Иван 2008 2
п. Радченко, ГБУ "СШОР по видам 

гребли"
0,58,50 1,00,44 Суровцев М.Г.

Каноэ - одиночка  юноши до 15 лет  дистанция  200 м  



-"- 476 Богатов Вадим 2008 1юн г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 1,06,99 1,04,55 Гасан А.В.,Тихомиров А.В.

16-17 467 Ковалев Иван 2008 3 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 1,00,60 1,01,02 Гасан А.В.,Тихомиров А.В.

-"- 355 Иванов Алексей 2008 1юн г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 1,35,90 1,30,42 Никитина Ю.М.

18-19 10 Гусев Александр 2007 3 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 1,03,05 1,01,81 Олейник В.Б., Олейник С.Л.

-"- 384 Гусев Егор 2007 3 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,59,52 1,31,30 Ким Д.С., Ким Д.С.

20 666 Шматов Михаил 2007 1юн г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 1,36,40 Гасан А.В.,Тихомиров А.В.

21 488 Давыденко Андрей 2007 3 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 1,37,20 Гасан А.В.,Тихомиров А.В.

22-23 55 Барашков  Станислав 2008 1юн г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 1,04,82 Олейник В.Б., Олейник С.Л.

-"- 674 Шаронов Евгений 2007 3
п. Радченко, ГБУ "СШОР по видам 

гребли"
1,08,22 Суровцев М.Г.

24-25 33 Апенко Александр 2008 1юн г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 1,09,87 Олейник В.Б., Олейник С.Л.

-"- 732 Горлов Егор 2008 1юн г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 1,10,20 бр. Шишигина Г.Н.

1 431 Кальченко Мария 2007 1 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,51,11 0,48,94 Фролова В.Е.,Фролова О.О.

2 1084 Кравченко Анастасия 2007 2 г.Москва, МГФСО 0,49,72 0,49,97 Глоба С.Л.

3 42 Тяпкина Екатерина 2008 1юн г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,51,68 0,52,81 Олейник В.Б., С.Л.

4 162 Горбачева Арина 2007 2 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,52,71 0,53,35 Чугреева О.А.

5 1083 Влащенко Арина 2007 3 г. Москва, МГФСО 0,51,31 0,51,05 Глоба С.Л.

6 1081 Крынина Рада 2009 3 г. Москва, МГФСО 0,54,80 0,54,79 Глоба С.Л.

7 163 Винчагова Софья 2008 2 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,55,54 0,56,11 Чугреева О.А.

Байдарка - одиночка  девушки до 15 лет  дистанция  200 м  



8 131 Жукова Вероника 2007 3 г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,56,39 0,58,51 Тяпкина С.В.

9 777 Морозова Вера 2007 3 г. Бологое, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,58,13 0,58,79 Соловьев С.Г.

10 775 Мерзликина Вероника 2007 3 г. Бологое, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,58,90 Соловьев С.Г.

11-12 45 Щеголихина Марина 2008 1юн г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,58,72 Олейник В.Б., С.Л.

-"- 1082 Фурман Анастасия 2007 3 г. Москва, МГФСО 0,59,34 Глоба С.Л.

13-14 72 Шологон Анна 2007 1юн г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 1,00,53 Максимов Д.Ю.

-"- 610 Марочкина Софья 2007 1юн г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 1,04,97 Беляев И.В.

15-16 401 Шологон  Мария 2010 1юн г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 1,07,66 Максимов Д.Ю.

-"- 1023 Валинова Мария 2008 1юн г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 1,11,46 Пищелев О.В.

17 352 Шубина Варвара 2008 1юн г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 1,08,67 Чугреева О.А.

1 19 Жукова Кира 2007 1юн г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 0,55,86 Олейник В.Б., Олейник С.Л.

2 747
Евдокимова 

Екатерина
2009 1юн г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 1,00,84 Олейник В.Б., С.Л.

3 1086 Владимирова Таисия 2007 1юн г. Москва, "Юность Москвы" 1,01,31 Владимиров С.Н.

4 21 Зеленская Николина 2008 1юн г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 1,02,07 Олейник В.Б., Олейник С.Л.

5 738 Казакова Екатерина 2007 1юн г. Тверь, ГБУ "СШОР по видам гребли" 1,13,72 Ким Д.С., Ким Д.С.

Главный судья соревнований, судья 1 категории:                                                  Г.Н. Шишигин

Главный секретарь соревнований, судья ВК:                                                         Е.Н. Сергеева

Каноэ - одиночка  девушки до 15 лет  дистанция  200 м  


